
 
 

UCHWAŁA NR XLII/334/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U z 2021 poz. 888, 1648 i 2151)  Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/202/20 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5380) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mirosław Makarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2022 r.

Poz. 617



                                                                                
              
                                                                                                                                            Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/334/22 

           Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27 stycznia 2022 r.  

Strona 1 z 2 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

DLA DOMKU LETNISKOWEGO NA NIERUCHOMOŚCI LUB DLA INNEJ  NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.). 

Zobowiązany do złożenia 

deklaracji: 

Zobowiązanym do złożenia deklaracji jest właściciel nieruchomości położnej w Gminie Trzebiatów, na której zamieszkują mieszkańcy lub 

powstają odpady komunalne, przy czym przez właściciela rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne  podmioty władające nieruchomością. 

Termin składania 

deklaracji: 

 

Miejsce składania 

deklaracji: 

Organ właściwy do 

złożenia deklaracji: 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

Do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiła zmiana, w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty; 

Urząd Miejski w Trzebiatowie, ul. Rynek 1, 72-320 Trzebiatów. 

 

Burmistrz Trzebiatowa 

A. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE ZŁOŻENIE DEKLARACJI 

 1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: 

☐ 1. Pierwsza deklaracja – obowiązuje od: 

 

  -     

miesiąc  rok 
 

☐ 2. Zmiana danych / Korekta deklaracji – obowiązuje od: 

 

  -     

miesiąc  rok 
 

  

B. DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

 2. Składający deklarację: 

☐ 1. Właściciel    ☐ 2. Współwłaściciel   ☐ 3. Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie   

☐ 4. Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w użytkowaniu, w tym w użytkowaniu wieczystym 

☐ 5. Inny podmiot władający nieruchomością: tytuł prawny:  

3. Imię 

 

4. Nazwisko 

 

5. Nazwa 

 

6. Numer PESEL / NIP1 

 

7. Telefon (nieobowiązkowo) 

 

8. Adres e-mail (nieobowiązkowo) 

 

9. Kraj 

 

10. Województwo 

 

11. Powiat 

 

12. Gmina 

 

13. Miejscowość 

 

14. Ulica 

 

15. Nr domu 

 

16. Nr lokalu 

 

17. Kod pocztowy 

 

18. Poczta 

 

B.1. ADRES DO KORESPONDENCJI (WYPEŁNIĆ JEŻELI INNY NIŻ W POLU B) 

 19. 

 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

 20. Miejscowość 

 

21. Ulica 

 

22. Nr domu 

 

23. Nr lokalu 

 

24. Obręb i nr geodezyjny działki (wypełnić w przypadku braku numeru domu) 

 

  

                                                           
1 Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi 

podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 617



 

Strona 2 z 2 
 

D. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY 

 
Liczba domków letniskowych na 

nieruchomości oraz innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele  

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Ryczałtowa roczna stawka opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od domku letniskowego na 

nieruchomości albo od  innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele  

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Deklaruję do zapłaty za rok 

 a b c (a x b) 

 25. 

a) Liczba domków letniskowych na 

nieruchomości 

………………. 

b) Liczba nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

………….. 

Razem (a+b) : …………….. 

 

26. 

 

27. 

 

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 28. Imię 

 

 

29. Nazwisko 

 

 30. Data wypełnienia  

 

 

31. Podpis osoby składającej deklarację / osoby reprezentującej 

 

 

POUCZENIE 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 z pózn. zm.). 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Składający wypełnia deklarację drukowanymi literami, wstawiając znak „X”  w pola oznaczone „☐”. 

2. Spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, zarządcy budynków itp. składają jedną deklarację wraz  

z załącznikiem, w którym wskazują wszystkie posiadane nieruchomości wielolokalowe z rozpisaną ilością osób zamieszkujących oraz 

informacją o nieruchomościach niezamieszkałych. 

KLAZULA INFORMACYJNA  

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.  (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 

informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Trzebiatowie z siedzibą w Trzebiatowie przy ul. Rynek 1, reprezentowany 

przez Burmistrza Trzebiatowa; 

2) W sprawie pytań w związku z ochroną danych osobowych możliwy jest kontakt z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email: 

sekretariat@trzebiatow.pl lub pod numerem telefonu: 91 38 72 984; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

a) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze; 

b) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi; 

4) Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 

5) Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wskazanych w punkcie 3 celów w zakresie wymaganym przez 

przepisy prawa; 

6) Posiada Pan/Pani prawo do: żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania danych; 

7) Ma Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych;  

8) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków wynikających  

z przepisów prawa.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 617


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-09T10:34:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




